國家科學及技術委員會新竹科學園區管理局　函

地址：300091新竹市新安路2號
聯絡人：黃翊翔　技士
電話：03-5773311分機2131
傳真：03-5788030
電子信箱：siang@sipa.gov.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國112年9月4日
發文字號：竹企字第1120029906B號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：EDM 1件附件1

主旨：本局訂於112年9月25日(一)假集思竹科會議中心2樓愛因
斯坦廳舉辦「2023科技創新永續」成果發表暨媒合會，歡
迎貴單位踴躍報名參加，請查照。

說明：
一、為促進產、學、研各界交流與合作，本活動邀請執行

111年度「科學園區新興科技應用計畫」與112年度「產學
技術聯盟合作計畫」之執行團隊發表多項創新技術研發成
果(共15案)，並設有獨立媒合區可供洽談；此外，亦特別
邀請中央研究院馬偉雲副研究員、臺北科技大學李達生特
聘教授等專家學者，剖析園區產業技術發展前瞻策略，歡
迎共襄盛舉。

二、旨揭活動資訊如下述：
(一)時間：112年9月25日(一)下午1:30至5:30。
(二)地點：集思竹科會議中心2樓愛因斯坦廳(新竹市工業東

二路1號2樓)。
(三)報名方式：  本活動免費報名，請於112年9月21日

( 四 ) 下 午 4 時 前 至 報 名 網 址 ：
h t t p s : / / r e u r l . c c / M 8 p D q L ，登記報名。

(四)聯絡窗口：  如有任何活動疑問，  歡迎洽03-577-
3 3 1 1 # 2 1 4 3 戴 小 姐 ， E - m a i l ：
sylvia@learnmore.com.tw；或洽#2141周小姐，E-
mail：molly  @learnmore.com.tw。

三、檢附活動EDM 1份供參。

正本：園區科學事業（共610單位）、學校單位（共65單位）
副本：博大股份有限公司竹科辦公室、本局企劃組

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)